
ZARZĄDZENIE NR 671/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23.04.2004 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności Gminy Miejskiej Kraków powstałych            
z tytułu niezapłaconych należności pieniężnych za najem  lokalu użytkowego położonego  
przy  ul. Rogozińskiego 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 
r.    o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113 poz. 984 z późn. zm.) oraz 
§ 2 ust. 1 pkt 1 i § 3 ust. 1 pkt  2 Uchwały Nr LXX/594/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Miasta Krakowa z 
tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa oraz 
udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych, zarządza 
się, co następuje :

§ 1

Umarza się kwotę 110.066,45 zł (słownie złotych : sto dziesięć tysięcy sześćdziesiąt 
sześć złotych czterdzieści pięć groszy) stanowiącą nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej 
Kraków powstałą z tytułu niezapłaconych przez Przedsiębiorstwo Państwowe pn. Miejskie 
Biuro Projektów - w stosunku do którego orzeczono upadłość, z siedzibą w Krakowie, 
należności pieniężnych za najem i bezumowne użytkowanie lokalu użytkowego o powierzchni 
207,26 m2,  położonego  przy ul. Rogozińskiego 5 w Krakowie. 

§ 2

           Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




